
 

   

Tolmezzo, li 11.06.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N.55/2024 
 

OGGETTO: Conferimento patrocinio legale 

Determina Liquidazione parcella 

CODICE CIG B124E3B4C6 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Richiamata la propria determina n.42/2024 di data 08.04.2024 con la quale all’avv. Vito Di Trapani dello 

Studio Legale Associato Di Trapani e Maugeri con sede in Udine, via Dante n. 16 (C.F. e P.IVA 

03062820307), il patrocinio legale finalizzato alla tutela degli interessi di questo Consorzio nella 

controversia con la ditta Azienda agricola Dionisio Sonia con sede legale in Lauco (Ud), affittuaria pro 

tempore del complesso denominato “Malga Malins”, in Comune di Prato Carnico; 

Considerato che in data 05.06.2024 nei locali dell’Ispettorato regionale dell’agricoltura di Udine, via 

Sabbadini n.31 si è giunti ad un accordo tra le parti, come da relativo Verbale di tentativo di conciliazione 

ai sensi dell’artt. 11 del D.Lgs 150/2011 nella controversia agraria di cui sopra; 

Vista la nota proforma n.20/001 dd 03.04.2024 dello Studio Legale Associato Di Trapani e Maugeri con 

sede in Udine, via Dante n. 16 (C.F. e P.IVA 03062820307) dell’importo totale di € 2.696,46 IVA e OP 

inclusi; 

Visto il DURC rilasciato dall’INAIL n. 43342967 il 12.04.2024 attestante la regolarità contributiva dello 

Studio Legale Associato Di Trapani e Maugeri con sede in Udine, via Dante n. 16; 

Vista l'informativa sul trattamento dei dati personali consultabile al sito istituzionale al seguente link: 

https://www.consorzioboschicarnici.it/amministrazione-trasparente/sezione-privacy-gdpr/; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la nota proforma n.20/001 dd 03.04.2024 dello Studio Legale Associato Di Trapani e 

Maugeri con sede in Udine, via Dante n. 16 (C.F. e P.IVA 03062820307) per l’importo di € 

2.271,42 IVA e OP inclusi, al netto della ritenuta d’acconto. 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla ritenuta d’acconto di € 425,04 sarà liquidato direttamente 

dal Consorzio Boschi Carnici per quanto di competenza. 

3. Di imputare la complessiva spesa di € 2.696,46 - al Codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del 

bilancio consorziale 2024. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 11.06.2024  al 26.06.2024. 

Tolmezzo, lì 11.06.2024 

 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 


